
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ M O N T E   O R F A N O ” 

scuola  Infanzia, Primaria e Secondaria I grado Cologne - Erbusco 
Via Corioni, 2 – 25033  COLOGNE (BS)  030715078 

C. f. 82002470175 – Cod.Mecc.BSIC84000Q - codice Univoco UFGAHP - Codice IPA istsc_bsic84000q 
  bsic84000q@istruzione.it– bsic84000q@pec.istruzione.it - https://www.icmonteorfano.edu.it 

 
Albo online di istituto 

atti 

 

OGGETTO:   Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva degli Operatori Economici. 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Codice identificativo di progetto 
10.8.6° FESRPON-LO-2020-65 

CUP: G22G20000340007     CIG: ZD62D44847 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso M.I.U.R. prot. n. 4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei; 
VISTA  nota MIUR prot. AOODGEFID10332 del 30/04/2020 con la quale l’autorità di gestione del PON ha 

comunicato all’USR l’elenco dei progetti autorizzati al finanziamento sulla base della pubblicazione 
delle graduatorie definitive; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020“Autorizzazione dei progetti ammessi al 
finanziamento”; 

VISTO la Formale assunzione al bilancio con Prot. n. 2745 del 05/06/2020 relativo all’assunzione nel 
programma annuale 2020 del finanziamento PONFESR di cui al presente avviso, autorizzandone le 
spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro €. 12.968,70; 

VISTO la manifestazione di interesse prot. n. 2894 del 10/06/2020; 
VISTO il verbale di selezione degli Operatori Economici prot. n.3438 del 26/06/2020 

CONSIDERATO che alla pubblicazione della graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami . 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’oggetto: 
 

1Operatore Economico Importo 

 BRESCIA SISTEMI S.R.L. €  12.849,04* 

 MEDIA DIRECT €  12.673,65 

 ELEAR €  12.702,64 

 ETT s.r.l. €  12.810,00 

 MEDIA TECNO STORE €  12.900,28 

 LA MECCANOGRAFICA €  12.942,98 

 C2 GROUP €  12.984,54 

 
*n. 26 notebook offerti 

 
Vista l’offerta economica più vantaggiosa si procede all’aggiudicazione in via Definitiva alla ditta BRESCIA 
SISTEMI. 

    Il Dirigente Scolastico 
                   Luigi  Marco  Cassiano 

 




		2020-07-02T13:42:24+0200
	CASSIANO LUIGI MARCO




